Goiânia, 06 de junho de 2025.

COORDENAÇÃO DE DANÇA-CIRCULAR 009/2025 - ERRATA

Prezados(as) alunos(as), pais e/ou responsáveis,

Segue correção referente às informações divulgadas sobre os ensaios gerais para as apresentações da

19ª Mostra Didática de Dança:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

    Local: Sala do Auditório (Antigo Prédio da Uni-Araguaia – Rua 18, nº 81, Setor Central)
As demais informações da circular anterior permanecem inalteradas.

Contamos com a atenção de todos para o cumprimento dos horários e agradecemos a

compreensão.
Atenciosamente,

Coordenação de Dança
EFG em Artes Basileu França

ENSAIO GERAL - NA SALA DO AUDITÓRIO

 ( Antigo Prédio da Uni-Araguaia – Rua 18, 81 Setor Central)

➢ Turmas do matutino

Ensaio dia 15/06 (domingo) das 8h -13h – (Para quem dança nos dias 26/06 e 27/06).

➢ Turmas do vespertino

Ensaio dia 15/06 (domingo) das 14h -19h - (Para quem dança nos dias 28/06 e 29/06).

ENSAIO GERAL - NA SALA DO AUDITÓRIO

 ( Antigo Prédio da Uni-Araguaia – Rua 18, 81 Setor Central)

➢ Ensaio Geral – Período da Manhã.

Dia 15/06 (domingo), das 8h às 13h – para os(as) alunos(as) que se apresentarão nos dias 26/06 e 27/06,

independentemente do turno em que estudam.

➢ Ensaio Geral – Período da tarde.

Dia 15/06 (domingo), das 14h às 19h – para os(as) alunos(as) que se apresentarão nos dias 28/06 e 29/06,

independentemente do turno em que estudam.